
1/18

��: 100-P-000096-CN-12

��: 05.2021

������
�� QXEH



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

2/18



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

3/18

�� �

1 �	 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.1 �	
� 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.2 �� 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.3 �
�� 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 
��
 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2.1 ������ 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2.2 ���� 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 ���� 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.1 ��	�(Lp) 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.2 �� (�� 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.3 �������	��� 8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 
�� 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4.1 ��
� 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4.2 ���
 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5 ��� 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5.1 ������ 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5.2 ��
� 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5.3 ���
 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 �� 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 ��� !"
# 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 $! 16. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 %� 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9.1 ��� - ���（����） 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9.2 ��� - ���（� ��） 17. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9.3 !�� - "����SAE J518�
61 / ISO 6162-1 18. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

4/18



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

5/18

1 �	

1.1 ��&	

QXEH�#������$	
%�&'(��)���
*(。+,-.+,-./ 0!123456
(7"
 #8.
9�:��	
2$;(��%<,&�	=
'>(?)
*(@6+ABCD�.
QXEHEF-�GH,�2�IJHK
(�-�L:
MN(��%<�.��=/O201�
PQO,
RS�T�2(UV3O=�
��WX��4。
56(788�2�Y(�Z��56(788�9B.
�([ 0。S\=:]^�_*R`�^�ab。cd
�T�efg*;<�(������(#8�	，QXE
H->@?hFij(�k。

1.2 �'

�()*+,,-.�

�/���01,����234�����5��6

�7��6��89:�

� �5��;�, <!"#� =>

� �����?@�$�A%

�BCD������

1.3 ��E&

��'>F)'*G

�!+G

�GH

�I1'JG

�KL/-MG����

� 'NG

� +10OGP

��'�*($

2 
��


2.1 �Q
��


T��@ABlCm�。

�Q�� 
: RS, ;  

!��D nEo

Np@�（qr） �� ISO 3019/1 (SAE) qr( 2 "�� :QXEH 3-6
�� ISO 3019/2 (�o) qr(2"�� :QXEH 8

s"@4 F_G

3456 
��tuo/v��
，@H�lCm��I�
Eo

�#8@6 �H6（JKwOHLDM ，xNy M O SAE �ZPQ）

m�z �� DIN 51524 R 2 8{�)(HLP S|z
�� VDMA 24317 qr( HFC zm

m�z(}/�TIJU	 20/18/15 (��ISO 4406)

~�V0
�8V0

mm2/s 10 … 100
10 … 300

m�z�0!1 °C HLP-S|z: }�-20O}�+80
HFC:           }�-20O}�+50
}1�
PQ!1: +30B+60 (@��V0Eo)

���t： �z� bar }/ 1.5（X��）（n���）
}� 0.5…0.98（X��）
（���XY�" ，h�@H�lCm�）
�Z 06（F���）： ���t}� 100 bar



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

6/18

�,��8 bar }/ 20

���� NBR（�[�\）= q�，���\ = �Z

2.2 <T�U

VT: ��]
���DIN51524qr(HLPS|z2��VDMA24317qr!V0�20B50 mm²/s"*(HFC。

WX 1)

Y�

5X

1450 rpm
p = 0 bar

Z[\� 5) )? �@AOB'* ]^ 3) _CD� 4)

S|z HFC S|z HFC

S|z HFC M^ *� 2)

[cm3/rev] [l/min] [rpm] [rpm] [bar] [bar] [bar] [bar] [Nm] [kW]

10,0 14,5 5500 5000 QXEH32-010 250 220 280 240 39,8 6,0

12,6 18,3 5100 4500 QXEH32-012 250 220 280 240 50,1 7,6

15,6 22,6 4300 3800 QXEH32-016 250 220 280 240 62,1 9,4

20,3 29,5 4000 3600 QXEH42-020 250 220 280 240 80,8 12,3

25,1 36,4 3700 3200 QXEH42-025 250 220 280 240 99,9 15,2

32,3 46,8 3400 2800 QXEH42-032 250 220 280 240 128,5 19,5

39,1 56,9 3200 2700 QXEH52-040 250 220 280 240 155,6 23,6

50,3 73,2 3000 2600 QXEH52-050 250 220 280 240 200,1 30,4

63,4 92,1 2800 2400 QXEH52-063 250 220 280 240 252,3 38,3

79,8 116 2700 2300 QXEH62-080 250 220 280 240 317,5 48,2

100,5 146 2500 2200 QXEH62-100 250 220 280 240 399,9 60,7

124,2 181 2300 2000 QXEH62-125 250 220 280 240 494,2 75,0

161,9 235 1900 1700 QXEH82-160 250 220 280 240 644,2 97,8

200,0 290 1750 1600 QXEH82-200 250 220 280 240 795,8 120,8

247,7 359 1650 1450 QXEH82-250 250 220 280 240 985,6 149,7

1) �Y=_�o`��a�-�T7�。

2) }1 20 b(}/*��t, #��0K 40% (�)d。

3) -�
S|z�T
M^���t
!��c~�ab_(�d�。

4) -�
S|z�T
M^���t
W_" �1450 rpm!��c~�ab_(�d�。

5) ���t > 0.95 bar（X��）!���t > 100 bar _(}/ep 0。 �f��" @H�lCm�.



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

7/18

3 ����

VT!"
#: 

�O�g$]
� p��¡. �fT��¡�(��, @H�lCm�。

3.1 FG�I(Lp)

¢� DIN 45635 R 26 8{�),
�£¤[�/¥n¦��h§Y¨������;
§Yij:1 m; " : n = 1500 rpm; V0 = 42 mm2/s [cSt]

50

60

70

40
40 80 120 160 200 240

L
p
 [
d
B

(A
)]

p [bar]

QXEH62-125

QXEH52-063

QXEH42-032

QXEH32-016

QXEH82-250

3.2 �� (��

§Y~©�V0 42 mm2/s (cSt), "  1450 rpm。

3.2.1 QXEH32

�`��


 [
%

]

p [bar]
0 50 100 150 200 250

60

80

100

70

90

�'GP��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

80

90

100

85

95


 [
%

]

3.2.2 QXEH42

�`��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

60

80

100

70

90


 [
%

]

�'GP��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

80

90

100

85

95


 [
%

]

3.2.3 QXEH52

�`��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

60

80

100

70

90


 [
%

]

�'GP��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

80

90

100

85

95


 [
%

]



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

8/18

3.2.4 QXEH62

�`��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

60

80

100

70

90


 [
%

]

�'GP��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

80

90

100

85

95


 [
%

]

3.2.5 QXEH82

�`��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

60

80

100

70

90


 [
%

]

�'GP��

p [bar]
0 50 100 150 200 250

80

90

100

85

95


 [
%

]

3.3 �������	���

VT
#:

ª���$��
��!$]
�QXEH52-063R06, V042 mm2/s。 
«&'>'��¬(#8�k��`*­l。 
QXEH�#����
�7" #8�k_®�¯��°�(�Z06).

3.3.1 �������	


n
 [
rp

m
]

p
 [
b
a
r]

3.3.2 �CAZabc'*J\��K�M�

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

500 1000 1500 2000 2500 3000

p
 [
b
a
r]

n [rpm]

2

1

1 M^7m

2 n±7m

3.3.3 ZN\�J'*�K�M�

300

200

150

100

50

0
0 100 200 300 400 500

p
 [
b
a
r]

n [rpm]
400 500

250
2

1

1 M^7m

2 *�7m,h�7m.E@o²lCm�。



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

9/18

4 
��

4.1 defg

deh� 3 4 5 6 8

�z� S G1¼” 3) 1½“ 1) 2” 1) 2½“ 1) 3“ 1)

�t� P G¾“ 3) 1” 1) 1¼“ 1) 1½“ 1) 2“ 1)

��� (�Z 06)
1 G¼“ G¼“ G¼“ G⅜“ G½“

!�Z6：
³´Z 2 "��，��
ISO 3019/1 (SAE)
ISO 3019/2 (�o)

A 132 170 212 267 330

B (SAE) 106 146 181 229 -

B (�o) - - - - 280

C 11 14 18 22 26

N (SAE) 82,55 - 0,05 101,6 - 0,05 127 - 0,05 152,4 - 0,05 -

N (�o) - - - - 200 h8

O 8,5 10,5 12,5 16,5 20

V 6 7 7 7 9

LpZ6：
´µZ，�� ISO/R775 2)

D 20 j6 25 j6 32 j6 40 j6 50 j6

E 36 42 58 82 110

F 6 8 10 12 14

G 22,5 28 35 43 53,5

I 44 51 68 92 122

�� K 44 52,5 60,5 74 90

L 142,5 176 210 249 311

T1 114 137 177 220 275

T2 54 67 88,5 110 138,5

Z 60 62,5 78 98,5 125

�Y kg 9,5 17 31 60 118

1) �����：SAE J518 �
 61 xN ISO 6162-1
- ���：}� 420 bar（�qr( 9.1）
- ���：}� 16 bar（�qr( 9.2）

2) �fT�LpZ6，@H�lCm�

3) ����� DIN 3852 R 2 8{�)
��Z 06 (�¡�F���

4.1.1 deh� 3

T
1D

E

G

F

Z Z

LI

O

V

K

B AN

T
2

C

P

S

P S

2
2

1 1

1 ��Z 06 (�¡�F��� 2 ��DIN3852R28{(��M 



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

10/18

4.1.2 deh� 4 - 8

K

1

B

SP

L

E

I

T
1DN G

ZZ

T
2

C

V

O

A

S

1

2

2 P

F

1 ��Z 06 (�¡�F��� 2 �����：SAE J518 �
 61 xN ISO 6162-1

4.2 ijTk

Q X 0 4 0 R-5 2E H 0 9

�# = QXEH

��U	 = 3, 4, 5, 6, 8 

�tU	 = 2 


 cm3/rev�(�Y = 010 - 247,7

s"@4（?Lp¶）
·/F_G（q�） = R

�Z： �qr( 4.2.3

4.2.1 ijE&

f)�	： :	�

�Y 40 cm3/rev

M^�t 250 bar

�����： ���\

�
�4�S|z

ijTk： QXEH52-040R09

4.2.2 mVno

� s"@4 - ·（F_G）

� 2 "!���，�� ISO 3019/1；
�Z�� QXEH 3-6
2 "!���，�� ISO 3019/2；
�Z�� QXEH 8

� �[���

� ´µZLp, �� ISO R775

� t2¸¹ RAL 9004, ��n¸¹

4.2.3 /#

-O = n¸¹(�

06 = ���

QXEH 3-5 = G¼”
QXEH 6 = G⅜”
QXEH 8 = G½”

09 = ����� FPM（���\), n¸¹

11 = Lp�PQ, �� SAE ANSI B92.1,
DIN ISO 3019-1

11-6 = �Z 11 � 06 (u�

29 = Uºm�z HFB � HFC, �n¸¹

29-6 = �Z 29 � 06 (u�



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

11/18

5 ���

cWx�W��U	(QXEH�=u�A»H�。
&»H�S@UcYvj!:¼~�(m�:�uA,
S�½²Cw9#8。
@U¼x(��LS�8HLDM 。@½:�{�hF
¼x(�z��z�。

»H��y/��U	(:���/zLp(�\!{Q
¾��1。¿��U	cW_,y/�Y(:���/zL
p(�\。=`*cW��U	�c|��U	(»H�
u� (�}R5.1r)。»H�u�(c����=-R
5.2r�ÀB。

5.1 n)/pqg

10    12   16 20    25  32      40    50  63 80   100    125   160   200  250

WX cm3/rev

QXEH32 QXEH42 QXEH52 QXEH62 QXEH82

deh�

�2

10

12

16

20

25

32

40

50

63

80

100

125

160

200

250

W
X

 c
m

3
/r

e
v

Q
X

E
H

3
2

Q
X

E
H

4
2

Q
X

E
H

5
2

Q
X

E
H

6
2

Q
X

E
H

8
2

d
e
h
�

�
1

X

X X

X X X

X X X X

X X X

X X X X X X

X X

X X X X

X X X

X X X X X X

X X

X X X X

X X X

X X X X X X

X X

X X X X

X X X

X X X X X X

X X

L
p
}
/

�
T
Á
Â

(N
m

)

1
9
0
 N

m
3
5
0
 N

m
7
5
0
 N

m
1
3
7
0
 N

m
2
7
0
0
 N

m



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

12/18

5.2 defg

5.2.1 QXEH32-…//32-…

44

44

213.5

155.5

5
3

.5
6

0
6
0

6
0

312

G 1 1/4" G 1 1/4"

G 3/4" G 3/4"

P1 P2

S1 S2

2

1

5.2.2 QXEH42-…//32-…

P1 P2

S1 S2

51

52,5
185,5

247,5
346

7
0

6
6
,7

5
3
,5

6
0

6
2
,5

6
2
,5

6
0

6
0

2

1

1 �Ãz� G1/4“ 2 Lp2��!���}r(4



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

13/18

5.2.3 QXEH42-…//42-…
QXEH52-…//52-…
QXEH62-…//62-…
QXEH82-…//82-…

M3

M1

L1

T
1

Z
1

2

1

L

M2

Z
2

T
2

P1 P2

S1 S2

1 �Ãz� 2 Lp2��!���}r(4

�¡ L L1 M1 M2 M3 T1 T2 Z1 Z2 S1 S2 P1 P2

QXEH42//42 435,5 384,5 263 190,5 52,5 70 66,7 125 125 SAE1½“ SAE1½“ SAE1“ SAE1“

QXEH52//52 518,5 450,5 302,5 224 60,5 88,5 88,5 156 156 SAE2“ SAE2“ SAE1¼“ SAE1¼“

QXEH62//62 624 532 360 264 74 110 110 195 195 SAE2½“ SAE2½“ SAE1½“ SAE1½“

QXEH82//82 791,5 669,5 448,5 333 90 137,5 137,5 250 250 SAE3“ SAE3“ SAE2“ SAE2“



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

14/18

5.2.4 QXEH52-…//42-…
QXEH62-…//52-…
QXEH82-…//62-…

M3

M2

M1

L1

T
2

T
1

Z
2Z
1

L

2

1

S2
S1

P1
P2

1 �Ãz� 2 Lp2��!���}r(4

�¡ L L1 M1 M2 M3 T1 T2 Z1 Z2 S1 S2 P1 P2

QXEH52//42 484,5 416,5 295 221,5 60,5 70 66,7 156 125 SAE 2“ SAE1½“ SAE1¼“ SAE1“

QXEH62//52 586 494 346 266 74 110 110 197 156 SAE2½“ SAE2“ SAE1½“ SAE1¼“

QXEH82//62 720,5 598,5 426,5 331 90 110 110 250 197 SAE3“ SAE2½“ SAE2“ SAE1½“



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

15/18

5.3 ijTk

/ R

�1:
�# = QXEH

��U	 = 32, 42, 52, 62, 82


 cm3/rev �(�Y = 10,0 … 247,7

�2:
��U	 = 32, 42, 52, 62, 82


 cm3/rev�(�Y = 10,0 … 247,7

s"@4（?Lp¶）
·/F_G（q�） = R

�Z �qr( 5.3.3

ÄH�

-QXEH 42 025 -32 016/ -ME06

5.3.1 ijE&

f)�	： »H�

�1
�Y: 25 cm3/rev
M^�t: 250 bar
Typ: QXEH42-025

�
�4�S|z

�2
�Y: 16 cm3/rev
M^�t: 250 bar
Typ: QXEH32-016

ijTk: QXEH42-025//32-016R06-ME

5.3.2 mVno

� s"@4 - ·（F_G）

� s"@4 - ·（F_G）

� 2 "!���，�� ISO 3019/1；
�Z�� QXEH 3-6
2 "!���，�� ISO 3019/2；
�Z�� QXEH 8

� �[���

� ´µZLp，�� ISO R775

� t2¸¹ RAL 9004，��n¸¹

� 06 = ���

   QXEH 3-5 = G¼”
   QXEH 6 = G⅜”
   QXEH 8 = G½”

5.3.3 /#

-O = n¸¹(�

18 = ����� FPM（���\）, n¸¹

11-6 = Lp�PQ, �� SAE ANSI B92.1, 
DIN ISO 3019-1

29-6 = Uºm�z HFB � HFC, ]
���U	3 - 5,
�n¸¹

�Ä�Z@BAlCm�。



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

16/18

6 ��

QXEH �	�
(zm(ÅÆ0�=��ISO 4406 U	
20/18/15.

«&­l�
gF_�~ÇÈÉ~©��(U�Ê[Ë(
zm。
�g]¿Ê[Ë(zm=_`:]��²C(�
PQ。

'f�m,��ÌRpÍÎÏX�4Y。 f� Brugger
(�}EN/DIN 51347), lCm�­l(,�_t�> 30
N/mm2，��Ð-�
7 #8�D
2"  < 1000 rpm
(~©
。

7 ��� !"
#

��� QXEH �	(=/7m2�
PQ,
@ÑÒ�#8�D、CDx�kop�Ì�Ó。
�Ì�ÓÒ����-7mÍ*Ô�T
~©,
��ÐÒ���%�

7mÕ�:
– ªf(zmÅÆ0
– ~��0!1
– zmm�
\�，Ò�pÍÎÏ���k,�I

 q(7�:
– Ö8
– ��
– �2z��zm(�0�×
– z��(ØÙ
– Fn�°
w� qÚ^7�Û�i=_�-8��Ü（��#8²
C、��D、�U）。 @ÑÒxÛÏiRI�B�。
���� QXEH �	-CDx�k�ÝL�7m=/O,
«&­lJK�8�@6,^ÎÏ
w q,R-7m q
0�Þ>ß8!1_��k�8à�。
HLD�(á�8��pÍ�â(}ã5ä)。@��HLD
åæ(�)x�i。

8 $!

\�	*çÐ9�hF_zè�(
'a�m(�é。

'Ò��mÎÏ*ç�ª
��	(]
O，���k
!	、Þ>7m(ªFÒ�Õ�®�B%�。
�ê���
>{��	F|}ëBxB�，@H�lC
m�。



 

100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

17/18

9 %�

9.1 rs[ - Vt)（vws[）

H
E

D GY

X

R

L

F

- }/7m�t 420 bar

- ������ SAE J518 U	 61 / ISO 6162-1 �)

- ]
���U	 4 - 8.

�����"�ì?��DIN2353qr
��：  ST37（�f���\���，@H�lCm�）

���¡ �¡ �� D E F H L R X Y
OZ��í
�î�0

90 A

Np�� DIN912-12.9
 ï$ÁÂ           [Nm]

100037000 RF 01-R08 G½“ 12,5 16 27 13 54 23 17,5 38 20,24x2,62 M8x30 30

100037010 RF 02-R10 G¾“ 20 18 30 12 65 26 22,2 47,6 26,65x2,62 M10x30 60

100037020 RF 03-R11 G1” 25 20 34 13 70 29 26,2 52,4 32,99x2,62 M10x35 60

100037030 RF 04-R12 G1¼“ 32 22 38 14 80 36 30,2 58,6 40,86x3,53 M10x40 60

100037040 RF 05-R13 G1½“ 38 24 41 19 94 41 35,7 70 44,04x3,53 M12x45 120

100037050 RF 06-R14 G2” 50 26 45 20 102 48 42,9 77,8 59,92x3,53 M12x50 120

9.2 rs[ - N')（yzs[）

L Y

R

X

D K

FH

- }/7m�t 16 bar

- ������ SAE J518 U	 61 / ISO 6162-1 �)

- ]
���U	 6�8

��：  HST37 （�f���\���，@H�lCm�）

���¡ �¡
SAE
��

��

D K F H L R X Y
OZ��í
�î�0

90 A

Np�� 
DIN 912-8.8
ï$ÁÂ   [Nm]

 � 1)

�ð

100062450 RN 07-S 2½“ 63 75 35 14 120 57 51 89 69,44x3,53 M12 x 30 70 75

100063880 RN 08-S 3” 76 88 140,5 68 62 106,5 85,32x3,53 M16 x 40 180 88

1) ��M �，«&­l�
}/ñò� 6 mm ( DIN 2391 n�5���。



100-P-000096-CN-12/05.2021
������ QXEH

18/18

9.3 �{| - }de~�SAE J518Tk61 / ISO 6162-1

VT: !��$]
���U	3�4=
。 !��(�Ä�ó@�Bwww.bucherhydraulics.com

ôX� ²�uoôX� �_D�m�

A    DF S
G A    DAS

G AGSF

P T

M

Z

P T

M

Z

P T

M

Z

�����
100-P-000123

�����
100-P-000119

�����
100-P-000124

9.3.1 �{|�{E&

����(!��

AGDF

�SAE���(!�� 1)

ASDF+RF

�SAE���2:4�(!�� 2)

ASDF+RF+RVSAE+DPSAE+ZPSAE

1) ����}r(9.1�9.2。

2) �f�I:4�,@H�lCm�。

� 2021 by Bucher Hydraulics GmbH, D-79771 Klettgau

www.bucherhydraulics.cominfo.kl@bucherhydraulics.com

�õªF

ö��$*�	÷_
�，�øù�ú��w(ù�。ö��n�ÑI�
'�û���§�。���	�üý�，«&�þ�ý\�
ö��	
�(õ�。

U	: 410.100. 000  


